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ULTERIRCE & FEFRGIRATION

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,23

71

91

2000

415

300

DESCRIPCION PROFESIONAL

MUEBLE EXPOSITOR REFRIGERADO para SUSHI, capacidad 8 SARTENES Gastro-Norm 1/3, Clase C:

o Estructura en plastico y vidrio ;

o Puertas traseras corredizas de vidrio;

o Vidrio frontal curvo ;

o Capacidad 8 contenedores GN 1/3 h 40 mm (incluidos) ;
o refrigeracion estatica ;

o Termostato manual;

o Descongelacién manual;

o Temperatura +0°/+6°C;

o Control electrénico de temperatura ;
o Clase energética C;

o Gas refrigerante R600a;

o lluminacién LED.

Condiciones ambientales de funcionamiento :
o Temperatura ambiente méaxima: +32°C.

o Humedad relativa: 60% HR




MARCA CE

CcODIGO

FO-G-5552000

DESCRIPCION

Vitrina  refrigerada para Sushi, capacidad 8
contenedores GN 1/3, Clase C, temperatura +0°/+6°C,
V.230/1, Kw.0,23, dim.mm.2000x415x300h

PRECIO/ENTREGA

€ 955,26

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias
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